
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 3-кімн. кв., 1 Занасип, кінцева маршр. № 11, на 
тривалий термін, 4000 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-67-884-54-58.
• Кімната в будинку с. Погреби ст. Рублівка, для 
сім’ї без шкідл. звичок, можливо самотній жінці пен-
сійного віку (до 80 років), пічне опалення, газ. ба-
лон, вода, туалет, ванна в будинку, на трив. термін. 
Тел.0-98-836-50-92.
• Кімната в будинку, 5 км від санаторію Миргород, по-
рядній сім’ї без шкідл. звичок бажано із сільської міс-
цевості, пічне опал., туалет в будинку, вода на подвір’ї, 
на тривалий термін. Тел.0-98-836-50-92.

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., 3 пов., Раківка, меблі, на тривалий термін, 
для сімейної пари. Тел.0-67-973-75-71.
• Візьму на квартиру в приват. сектор, р-н Крюків, 2 
кімн., кухня, с/в, душ, вода хол/гаряча, все окремо, на 
тривалий термін. Тел.0-96-967-55-58.
• Частина будинку в Крюкові, зупинка Насо-
сна, з пічним опаленням, на тривалий термін. 
Тел.0-98-262-60-70.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., вул. Героїв України, 5/9 блоч. буд., частко-
во мебльована, холод., мет. двері, лічильник, м/пласт. 
вікна, космет. ремонт, порядом зупинка, школа, д/с, на 
трив. термін. Тел.0-97-865-74-84.
• 1-кімн. кв., вул. Молодіжна, 7, чатково мебльова-
на, на тривалий термін, 1500 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-98-656-72-80.
• 1-кімн. кв., Молодіжний для порядної жінки пенсій-
ного віку (до 80 років), без шкідл. звичок, на тривалий 
термін. Тел.0-98-836-50-92.
• М/с на Аврорі, 18 кв.м, 3 поверх, поряд мага-
зин, зупинка, на тривалий термін, 2000 грн/міс. 
Тел.0-98-637-37-59.
• М/с р-н Молодіжний,18 кв.м, загальна кухня, ванна, 
туалет, комора, частково мебльована, на тривалий тер-
мін, опл. поміс. + світло. Тел.0-67-973-91-05.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., Квт 101, 5/9 пов., лічильники на все, квар-
тира в середині будинка, не кутова, дуже тепла, соняч-
на сторона, лічильник на опалення в кварт., на трива-
лий термін. Тел.0-96-622-12-35, 0-96-190-28-30.
• 1-кімн. кв., р-н водоканалу, з меблями, на тривалий 
термін. Тел.0-67-878-83-10, 0-97-318-09-95.
• 2-кімн. кв., просп. Свободи, без комісії, на трив. тер-
мін. Тел.0-97-007-12-20.
• Візьму на квартиру 2-3 дівчат-студенток, або пра-
цюючих, прожив. з господаркою, будинок 9/9-пов., 
поряд з мед. коледжем, дитячою, та 3-ю лікар-
нею, Wi-Fi, бойлер, на тривалий термін, 1100грн/міс. 
Тел.0-96-778-76-42.
• Візьму на квартиру дівчину або жінку р-н пров. Геро-
їв Маріуполя (пер. Героїв Бреста), у 2-кімн. квартиру, 
прожив. з господаркою, на тривалий термін, 2800 грн/
міс. Тел.0-96-073-56-16 телефонув. після 17.00

Центр

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., центр, на тривалий тер-
мін, проживання з господаркою, 3000 грн/міс. 
Тел.0-98-749-72-26.
• 1-кімн. кв., в центрі по вул. Шевченка, на тривалий 
термін. Тел.0-97-508-75-72.
• 1-кімн. кв., в центрі, вул. Соборна, частково мебльо-
вана, бойлер, на тривалий термін, 3500 грн/міс. + світ-
ло, від господаря. Тел.0-96-437-95-52.
• 1-кімн. кв., центр, меблі, побутова техніка, на трива-
лий термін. Тел.0-67-360-49-36 (Viber, телефонува-
ти, писати)
• Візьму на квартиру в приватний сектор на тривалий 
термін, р-н молокозаводу, кімната окрема, мешкання з 
господаркою. Тел.0-96-912-83-29.
• Кімната в центрі міста в малосімейці, з порядними 
сусудами та для порядної і охайної людини або студен-
та, на тривалий термін. Тел.0-95-463-93-44.
• М/с в р-ні льотного коледжа, в кімнаті - газ. плита, 
пральна машина, вода, на трив. термін, 2000 грн/міс. 
Тел.0-66-170-38-12.
• М/с в центрі міста, на тривалий термін. 
Тел.0-98-851-80-52.

Готельний номер

• Здам подобово 1-кімнатну квартиру в центрі міста, 
700 грн./доба. Тел.0-97-160-26-26.
• Здам подобово, 2-кімнатну квартиру в центрі міста, 
800 грн/доба. Тел.0-97-160-26-26.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для молодої сімей-
ної пари, працюючі, порядок і своєчасну оплату гаран-
туємо. Тел.0-67-877-00-60.
• Будинок у довгострокову оренду в Кременчуці та 
ближньому передмісті, будинок від 250 кв.м, на трива-
лий термін, своєчасну оплату гарантую. Тел.0-99-744-
20-53 Володимир

ПРОДАМ

4-кімнатні

• 3 пов., вул. Київська, космет. ремонт, все необхідне 
для житла, або здам в оренду на тривалий термін, від 
господаря. Тел.0-67-530-33-24.
• 5/5 пов., нагір. частина, Аптека, 62 кв.м, в житл. ста-
ні, 24500. Тел.0-67-141-39-42.

3-кімнатні

• 1/2 пов. цегл. буд., вул. Приходька, 1 А, сталінка, 
під мостом, велика кухня, туалет, терміново, 10000. 
Тел.0-67-716-01-07.
• 1/2 цегл. буд., Крюків, р-н підмосту, 60 кв.м, кімн. 
розд., м/пласт. вікна, автоном. опалення, в житл. стані, 
терміново, 11000. Тел. 067-689-38-26
• 1/9 пов. чеш. планув., зуп.Техучилище, кімн. розд., 
с/в розд., великий балкон на кухню та кімнату разом, в 
житл. стані, терміново. Тел. 067-887-18-66

• 2 пов., м. Світловодськ, в центрі, 67 кв.м, кімна-
ти розд., велика лоджія, балкон, середина будин-
ку, індивід. опалення, 17000. Тел.0-98-394-60-44, 
0-68-618-49-15.

• 2/4 пов. цегл. буд., в центрі, сталінка, автономне опа-
лення.Тел.0-67-632-88-57.
• 3/5 пов., на Європейській, 26800. 
Тел.0-96-870-35-34.
• 3/9 блоч. буд., зуп. Козацька (Рад. Армії), всі кімнати 
роздільні, 72/45/9 кв.м, без ремонту, лоджія, балкон, 
дві кладовки доп., зупинка у 5 хвилинах,, дит. садок, 
магаз., спорт клуб, 25500. Тел.0-67-266-46-09.
• 3/9 пов. блоч. будинку, вул. Переяслівська, 65,7кв.м, 
лічильники на все, два балкона 6м, 3м, с/в розд., нов. 
труби, на кухні м/пласт. вікно, кутова, тепла, кондиціо-
нер, бойлер, від господаря, 43000.Тел.0-98-306-91-09
• 4/5 пов. моноліт. буд., р-н парку Миру, високі стелі, 4 
лоджії, покращ. планування, частково ремонт, 75 кв.м, 
41000, телефонувати ввечері. Тел.0-97-232-11-55.
• 4/5 пов. цегл. буд., в центрі, хрущ., з меблями. 
Тел.0-67-632-88-57.
• 5/5 пов., Раківка, у житлов. стані, 17000*. 
Тел.0-98-116-24-99.
• 5/5 пов. цегл. буд., центр, паркова зона, на бере-
зі Дніпра, ремонт, меблі, побутова техніка, стелі 3м, не 
жила. Тел.0-67-530-82-98.
• 5/9 пов. блок. буд., р-н Жовтого Аероплану, 67 кв.м, 
кімн. суміжно-окремі, новая сантех, кахель, в житл. 
стані, 2 заскл. балкони або обмін. Тел. 067-689-38-26

2-кімнатні

• 1/3 пов. цегл. буд., р-н набережної, паркова зона, 
стал., 44,22кв.м (загальна), в хор. житл. стані, лічиль-
ники на газ, світло (2-фаз.), с/в розд., 27000. Тел.0-97-
169-16-12, 0-97-188-74-83.
• 1/5 пов., центр, 49,5 кв.м, кімнати розд., решіт-
ки на вікнах, лічильники, частково ремонт, 26000. 
Тел.0-68-155-79-98.
• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. КрАЗ, 54 кв.м, кiмнати розд., 
лiчiльники на все, газова колонка, балкон, пiд ремонт, 
поряд сквер І.Пономаренка, 18999. Тел. 067-530-76-20
• 2/2 пов., Петровка, кімн. окремо, дві комори, с/в ок-
ремо, в житл. стані, 12500. Тел.0-67-141-39-42.
• 2/5 пов. пан. будинку, вул. Халаменюка, 44 кв.м. 
кімн. суміжні, без ремонту. Тел. 067-887-18-66
• 2/5 пов. цегл. будинку, зуп. Водоканал, 44 кв.м, 
кімнати суміжні, м/пл. вікна, в житл. стані. Тел. 
067-689-38-26
• 2/9 пов. цегл. буд., Молодіжний, вул. Героїв Крут, 
5, заг. площа 51,1 кв.м, в належному стані, по-
ряд магазини, пошта, зупинка трансп., поліклініка. 
Тел.0-67-505-66-89.

Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14
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• 3/3 пов., вул. Приходько, зуп. Пошта, 45кв.м, м/п вік-
на, балкон засклений, лічільники на все, космет. ре-
монт, с/в обкл. плиткою, душ. кабіна, бойлер, меблі та 
техніка, комірчина у підвалі, гарний стан, 17555. Тел. 
096-155-32-97
• 4/5 пов., просп. Свободи, зуп. Пугачова, 45кв.м, кім-
нати та с/в розд., космет. ремонт, м/пласт. вікна, бал-
кон заскл. с/в плитка, вбуд. кухня, простора кладо-
ва, меблі залишаються, гарний житл. стан, 25999. Тел. 
067-530-76-20
• 4/6 пов., м. Горішні Плавні (Комсомольск), вул. Мо-
лодіжна, буд.1, 52 кв.м, автоном. опалення, 15500. 
Тел.0-67-141-39-42.
• 5/5 пов., вул. Космічна, зуп. Розвилка, 44 кв.м, м/п 
вікна, балкон засклений, лічільники на воду, мет. вхідні 
двері, житловий стан, 14444. Тел. 096-155-32-97
• 5/5 пов., Молодіжний, р-н Аврора, 46 кв.м, в житл. 
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
приват., зупинка трансп. поряд, 11000* Тел. 067-736-
79-42, 099-448-38-18
• Ракiвка, вул. Манагарова, р-н 2 лiкарнi, будинок 
цегляний 60кв.м, 4-кiмн., вода на подвір’ї, газ по ву-
лицi, цегляний сарай з погрiбом, 5,6сот., можл. обмiн 
на 2-3-кiмн. кварт., 18222. Тел. Тел. 067-530-76-20
• Раківка, вул. Садківська, будинок 80 кв.м, потреб. 
внутрішніх робіт, газ, вода, с/в в будинку, 8 сот., госп. 
будівлі, погріб. Тел.0-96-393-82-05.
• Ревівка р-н, будинок 54 кв.м, 3-кімн., с/в в будинку, 6 
сот., 28000. Тел.0-67-141-39-42.
• Садки с., будинок 78 кв.м, усі зручності, гараж, два 
сарая, погріб, л/кухня, газ, вода, газова колонка, 7 сот. 
приват., поряд місто. Тел.0-98-113-12-90.
• Садки с., Кременчуцький р-н Полтавської обл., пе-
редмістя, 1/2 будинку (можливо продаж всього будин-
ка), 3,77 сот., дві зупинки від Кременчука. Тел.0-96-
725-43-55 Ольга
• Садки, зуп. Бригада, 1/2 будинку, 42 кв. м, 2-кімнати, 
кухня, зручності у будинку, м/п вікна, бойлер, 14 сот. 
приват. землі, окремий вхід, гарний стан, 14444. Тел. 
067-530-76-20
• Семенівська громада, будинок, або здам с по-
слідовною продажею, порядність вітається. 
Тел.0-95-463-93-44.
• Успенка с., будинок трирівневий, цегляний, заг. 
площа 106,3 кв.м, житлова 69,2 кв.м, дві спаль-
ні по 10 кв.м, вітальня 20,6 кв.м, опалення водя-
не, газ, вода, світло, зем. ділянка 20,3 га, або обмін. 
Тел.0-96-658-03-53.
• Чикалівка с., будинок 120 кв.м, 2-пов., з ремонтом, 
с/в, ванна, вбудована кухня, 28500. Тел.0-67-141-39-42.
• Ялинці с., будинок, сарай, літня кухня, вхідний по-
гріб, 16000. Тел.0-97-151-08-02.

Дачі, земельні ділянки

• 2 Занасип, вул. Суворова, 23А, зем. ділянка 7,2 сот. 
приват. під будівництво, поряд комун., магазини, зу-
пинка транспорту. Тел.0-67-530-94-60.

• Бузкова вул., зем. ділянка 8,5 сот. приват., під жит-
лове будівництво, р-н колишнього маркету «Про-
стор». Тел.0-67-530-94-60.

• Вишнівці с., Кіровоградська обл., Олександрійськи 
(Онуфріївський р-н), зем. пай 5 га, можливо чатинами, 
ціна за домовл. Тел.0-96-790-87-85.
• Власівка смт, кооп. «Дніпро», зуп. Паві-
льон, дача 6 сот., цілодобовий полив, доглянута. 
Тел.0-96-290-77-37.
• Келеберда с., Кременчуцького р-ну, зем. ділянка 10 
сот., під капітальну забудову, на березі річки Дніпро (в 
40 м), недорого. Тел.0-67-910-67-16, 0-50-634-40-86.
• Кременчуцький р-н, зем. пай. Тел.0-96-180-46-44.
• М.Кохнівка, зем. ділянка 20 сот. приват., 23500. 
Тел.0-67-141-39-42.
• Маламівка с., дача 6 сот. приват., свердловина, душ, 
туал., літній дерев. будиночок, 2 кімн., поряд сосн. ліс, 
озеро, автоб., залізничне сполучення. Тел.0-67-360-49-
36 Viber (телефонувати, та писати)

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манжелія, дача 6 сот., 
будинок 2 пов., з балконом, гараж, госп. будівлі, те-
плиця, сад, ц/полив, поряд р. Псел. Тел.0-68-094-85-
80, 099-437-66-97

• Недогарки с., зем. ділянка під забудову 40 сот., по-
ряд Кременчуцьке водосховище. Тел.0-67-717-18-27.
• По вул. Богдана Хмельницького, Кременчук, зем. ді-
лянка 15 сот., поряд ліс, озеро, можливий бартер. 
Тел.0-67-437-83-94.
• Погреби с., будинок (дача), 3 кімн., пічне опален-
ня, індивід. свердловина, л/кухня, альтанка, тепли-
ця, молодий садок, город, земля приват., 8500. Тел. 
097-273-01-29
• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, кімнати, кухня, 
коридор, опалення пічне, 9 сот. приват., зупинка по-
ряд, 6500. Тел. 098-296-36-93
• Чикалівка с., кооп. Обувщик-1, дача 5,5 сот., буди-
нок цегл., цегл. л/кухня, світло, газ, інтернет, колон-

ка, централіз. полив. по годинам. Тел.0-95-586-97-32, 
0-50-352-05-39.
• Шляхмахівець кооп., зем. ділянка 12сот., (плодо-
носний сад 5сот., город 5сот.), виноград, кустарники, 
свердловина, ємність для води, ящик під інструмент, 
мет. будиночок, огорожена сіткою з воротами, недале-
ко зуп. тролейб. №7. Тел.0-96-055-41-39.
• Щербаки с., дача в СТ «Луч». Тел.0-96-531-70-78.

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з боргами, ареш-
тами. Тел. 0-67-530-76-20.
• 1-кімн. кв., у будь-якому районі міста, терміново. 
Тел.0-67-141-39-42.
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